DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA WARMINSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziatek, 4 sierpnia 2025 r. pospisany przez

Magdalena Madejska
Data: 04.08.2025 10:09:24

Poz. 3037

UCHWALA NR XVII1/114/2025
RADY MIEJSKIEJ W RESZLU

z dnia 30 lipca 2025 1.

w sprawie: zmiany budzetu gminy na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 1 9 lit. i ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U.
7 2024 r. poz. 1465 z pdzn. zm.), art. 211 ust. 11 2, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z pézn. zm.) uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw, zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. 1. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw inwestycyjnych, zgodnie z zalacznikiem Nr2i2a do
niniejszej uchwaty.

2. Plan wydatkdéw inwestycyjnych na 2025 rok po dokonanych zmianach wynosi 13916 166,67 zt,
zgodnie z zalgcznikiem Nr 2 i 2a do niniejszej uchwaty.

§ 3. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

- po stronie dochodow - 57 322 762,09 zt, ztego: dochody biezace — 46 896 646,93 zt dochody majatkowe
— 10426 115,16 zt

- po stronie wydatkéw - 61 694 985,70 z1, z tego: wydatki biezace — 46 823 388,63 z wydatki majatkowe —
14 871 597,07 zt.

§ 4. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Reszla.
§ 5. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w Dzienniku

Urzedowym Wojewodztwa Warminsko — Mazurskiego oraz publikacji na tablicy ogtoszen Urzedu Gminy
w Reszlu.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej w Reszlu

Andrzej Adamiak
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WYDATKI BUDZETU GMINY NA 2025 ROK

Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr XVI111/114/2025 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 30 lipca 2025 r.
Zmiany do zatgcznika Nr 2 Uchwaty Budzetowej Gminy Reszel na 2025 r.

Dziat Rozdziat Grupa Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
600 Transport i faczno$é 7 554 043,08 20 300,00 7 574 343,08
60016 Drogi publiczne gminne 6 899 908,68 -10 700,00 6 889 208,68
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 6 485 236,91 -10 700,00 6 474 536,91
60019 Ptatne parkowanie 135 050,00 31 000,00 166 050,00
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 129 050,00 31 000,00 160 050,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 1010 260,00 -8 000,00 1002 260,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 490 160,00 -8 000,00 482 160,00
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 309 000,00 -8 000,00 301 000,00
750 Administracja publiczna 8 608 432,56 -12 300,00 8 596 132,56
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7127 181,47 -12 300,00 7 114 881,47
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 182 300,00 -12 300,00 170 000,00
Razem: 61694 985,70 0,00 61694 985,70
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Zatgcznik Nr 2

do Uchwaty Nr XVIll/114/2025 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 30 lipca 2025 r

zZmiany do zatgcznika Nr 3 Uchwaty Budzetowej na 2025 rok

Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne - rok 2025 i lata nastepne

w ztotych

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

taczne koszty
finansowe

w tym:

Planowane wydatki

wydatki
poniesione w
latach
poprzednich

rok budzetowy
2025
(8+9+10+11)

w tym zrédta finansowania

dochody
wiasne j.s.t.

sSrodki
pochodzace
z innych zr.

kredyty
i pozyczki

srodki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt2,2ai3

u.f.p.

2026 r.

i lata

2027 r.

nastepne

Jednostka organizacyjna
realizujaca zadanie lub
koordynujaca program

5

6a

"

010

01043

Przebudowa drég na terenie gminy
Reszel. Zadanie realizowane w ramach
Rzadowego Funduszu Polski tad:
Program Inwestycji Strategicznych - (w
tym budowa sieci wodociggowej i
kanalizacyji sanitarnej - rozdz. 01043)

357 526,67

345 026,67

12 500,00

12 500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

uG

010

01043

Budowa sieci wodociggowej, kanalizacji
sanitarnej oraz deszczowej na terenie
miasta i gminy Reszel. Zadanie
realizowane w ramach Rzgdowego
Funduszu Polski tad: Program
Inwestycji Strategicznych COVID-19

1013 580,54

85 307,00

928 273,54

27 780,06

0,00 900 493,48

0,00

0,00

UG

010

01044

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i
kontenerowej oczyszczalni $ciekow w
msc. Kocibérz. Zadanie realizowane w
ramach Rzgdowego Programu rozwoju
pdtnocno-wschodnich obszaréw
przygranicznych na lata 2024-2030

920 000,00

0,00

920 000,00

184 000,00

0,00 736 000,00

0,00

0,00

UG

600

60013

Rozbudowa drogi wojewodzkiej nr 590
w zakresie chodnika na odcinku Gudniki
Reszel

61 978,00

49 593,60

12 384,40

12 384,40

0,00 0,00

0,00

0,00

UG

600

60016

Przebudowa drég na terenie gminy
Reszel. Zadanie realizowane w ramach
Rzadowego Funduszu Polski tad:
Program Inwestycji Strategicznych - (w
tym budowa sieci wodociggowej i
kanalizacji sanitarnej - rozdz. 01043)

6 265 135,51

2389 346,31

3875 789,20

123 215,18

0,00| 3752574,02

0,00

0,00

uG

600

60016

Przebudowa drogi gminnej nr 124029N
w msc. Ramty

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

45 000,00

0,00

uG

600

60016

Przebudowa drég gminnych w
miejscowosci Klewno. Zadanie
realizowane w ramach Rzgdowego
Funduszu Rozwoju Drég

2378 071,45

38 197,85

2339 873,60

945 298,40

0,00| 1394575,20

0,00

0,00

uG
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Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

taczne koszty
finansowe

w tym:

Planowane wydatki

wydatki
poniesione w
latach
poprzednich

rok budzetowy
2025
(8+9+10+11)

w tym zrédta finansowania

dochody
wiasne j.s.t.

kredyty
i pozyczki

srodki
pochodzace
z innych zr.

Srodki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt2,2ai3

u.f.p.

2026 r.

2027 r.

i lata

nastepne

Jednostka organizacyjna
realizujaca zadanie lub
koordynujaca program

6a

"

600

60016

Przebudowa drogi gminnej - ulica
Wojska Polskiego w Reszlu

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

uG

600

60019

Budowa parkingu w Swietej Lipce

10 000,00

950,00

9 050,00

9 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

uG

10

700

70005

Budowa budynku mieszkalnego
wielorodzinnego przy ul. Podmiejskiej w
Reszlu- aktualizacja dokumentacji
projektowej

97 585,00

48 585,00

49 000,00

49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

uG

1"

750

75023

Poprawa efektywnosci energetycznej
budynku Ratusza- opracowanie
dokumentacji projektowej

150 000,00

0,00

150 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

uG

12

750

75077

"Cyberbezpieczna Gmina Reszel"
realizowanego w ramach Funduszy
Europejskich na Rozwoj Cyfrowy 2021-
2027 (FERC), Priorytet II:
Zaawansowane ustugi cyfrowe,
Dziatanie 2.2. - Wzmocnienie
krajowego systemu
cyberbezpieczenstwa, projekt grantowy
"Cyberbezpieczny Samorzad"

554 713,00

60 589,80

494 123,20

0,00

0,00

88 942,17

405 181,03

0,00

0,00

UG

13

801

80195

Poprawa efektywnosci energetycznej
budynkéw Zespotu Szkolno-
Przedszkolnego przy ul. Bolestawa
Chrobrego w Reszlu

6113 700,00

110 700,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

6 000 000,00

0,00

uG

14

900

90001

Budowa sieci wodociggowej, kanalizacji
sanitarnej oraz deszczowej na terenie
miasta i gminy Reszel. Zadanie
realizowane w ramach Rzgdowego
Funduszu Polski tad: Program
Inwestycji Strategicznych COVID-19

1047 042,62

3494,00

1043 548,62

123 842,10

0,00

919 706,52

0,00

0,00

uG

15

926

92601

Modernizacja Stadionu Miejskiego oraz
infrastruktury sportowej w miejscowosci
Reszel. Zadanie realizowane w ramach
Rzadowego Funduszu Polski tad:
Program Inwestycji Strategicznych

5280 000,00

40 000,00

2 550 000,00

590 000,00

0,00

1960 000,00

2690 000,00

0,00

uG

Ogotem

24 494 332,79

3171790,23

12 387 542,56

2230 070,14

0,00

9 752 291,39

405 181,03

8 935 000,00

0,00
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Zadania inwestycyjne w 2025 roku

Zatgcznik Nr 2a

do Uchwaty Nr XVIIl/114/2025 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 30 lipca 2025 r

zmiany do zatgcznika Nr 3a Uchwaty Budzetowej na 2025 rok

w ztotych
Planowane yvydatk! _ Jednostka
rok budzetowy sy mizsediaMinanspianld organizacyjna
Lp. Dziat Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego srodki srodki o .
2025 dochody kredyty L realizujgca zadanie lub
(8+9+10+11) wiasne j.s.t. i pozyczki pochodzace | wymienione koordynujaca program
z innych w art. 5 ust. 1
1 2 3 5 7 8 9 10 1 12
Przebudowa drogi gminnej nr 124042N- Pilec
1 600 | 60016 | e dokomontas projokiowe) 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00|UG
Przebudowa drogi gminnej nr 124027N
2 600 60016 [Reszel- ul. Polna do Wélka Rynska- 139 300,00 139 300,00 0,00 0,00 0,00|UG
opracowanie dokumentacji projektowej
Przebudowa drogi gminnej Dz. Nr. 1/30 w
3 600 60016 |obrebie Debnik- opracowanie dokumentacii 14 574,11 14 574,11 0,00 0,00 0,00|{UG(f.sotecki)
projektowej
Przebudowa drég gminnych w msc. Waélka
4 600 60016 |Rynska- opracowanie dokumentacji 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00|UG
projektowej
Zakup i instalacja parkometréw na terenie
5 600 | 60019 | 2t ® i Recsel 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00|UG
Zakup nieruchomosci zabudowanej przy ul.
6 700 70005 [\ cha Polskiogo 9 w m. Rosrel - dy. 23317 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00{UG
7 750 75023  [Zakup kserokopiarki 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00|UG
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Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

rok budzetowy
2025
(8+9+10+11)

w tym zrédla finansowania

dochody
wiasne j.s.t.

kredyty
i pozyczki

srodki
pochodzace
z innych

srodki

wymienione
w art. 5 ust. 1

Jednostka
organizacyjna
realizujgca zadanie lub
koordynujaca program

5

7

8

9

10

1

12

754

75412

Zakup krzesta schodotazu ggsienicowego o
napedzie elektrycznym do transportu oséb
starszych i niepetnosprawnych z
przeznaczeniem dla jednostki OSP Reszel

14 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

UG (RBO)

754

75412

Termomodernizacja budynku wraz z
remontem czesci pomieszczen Miodziezowe;j
Druzyny Pozarniczej OSP Reszel

517 750,00

17 750,00

0,00

500 000,00

0,00

uG

10

754

75412

Zadanie RBO pn. "Bezpieczny mieszkaniec"-
Zakup defibrylatoréw AED wraz z kapsutami

zewnetrznymi oraz zakup kamer monitoringu
wraz z osprzetem

70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

UG (RBO)

11

754

75412

Dostawa zestawu elektrycznych narzedzi
hydraulicznych (nozyce, rozpieracze wraz z
wyposazeniem) dla OSP Reszel w ramach
projektu pn. ,Doposazenie w specjalistyczny
sprzet jednostek OSP w Jedwabnie oraz
Reszlu” dofinansowanego z Priorytetu 2
Srodowisko z zakresu Dziatania 2.7
Adaptacja do zmian klimatu (Typ projektu 3)
programu regionalnego Fundusze
Europejskie dla Warmii i mazur na lata 2021-
2027 wspotfinansowanego ze srodkow
Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego.

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

uG

12

900

90015

Oswietlenie budynku i placu zabaw przy
Swietlicy wiejskiej w msc. Leginy

45 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

UG (RBO)

Ogotem

1528 624,11

1028 624,11

0,00

500 000,00

0,00
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